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Dal 1905 macchine per caffé

LPSCCCO1EU

Tuoteryhma Espresso-kahvikone
Tyyppi Puoliammattilaistason kahvikone
Estetiikka
Estetiikka Cafe Hoyrysuuttimen Ruostumaton terds-Cool
Sarja Classic materiaali Touch
Vari Ruostumaton terds Kuumavesisuuttimen Ruostumaton terds-Cool
Pinnan viimeistely Kiiltava materiaali o Touch
Rungon vari Kiillotettu terds Annostéluykﬁlliko E61 o
Rungon materiaali Ruostumaton terds Uuttar_nlsy_k5|kon Messinki
materiaali
Uuttamisyksikon vari Kromattu
Tarjottimen materiaali  Terds
Ohjelmat/toiminnot
Kahvin uuttamistoiminto Kylla
Héyrytoiminto Kylla
Tyhjdan vesisdilion halytys Kylla
Kuumavesitoiminto Kylla

Tekniset ominaisuudet

Lammittimen tyyppi Yksi ldmmitin, jossa Lammittimen Kylla
[Gmmodnvaihdin painemittari

Lammittimen materiaali Kuparija messinki Elektroninen Kylla

Lammittimen tilavuus 1,81 automaattinen

Pumpun tyyppi Tarind vedentaso

Pumpun paine 15 bar Tyhjionpoistosuodatin Kylla

Uuttamisyksikén Kylla Lampéotilan merkkivalo  Kylla

painemittari Kupin Idmmitin Passivo
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Vesisailion tilavuus
Irrotettava vesisailio

Vakiovarusteet

Suodattimet
Puhdistusharja
Tampperi
Mittalusikka

Sahkaliitanta

Sahkopistokkeen tyyppi

Teho
Jannite (V)

Logistiikkatiedot

Tuotteen syvyys
Tuotteen leveys
Tuotteen korkeus
Leveys (mm)
pakkauksessa

31
Kylla

1 kuppia/ 2 kuppia/ Cieco
Kylla
Kylla
Kylla

(F;E) Schuko
1400 W
220-240V

430 mm
300 mm
395 mm
515 mm

Hoéyrysuutin
Kuumavesisuutin

Suodatinpidike
Suodatintiiviste
Vedentyhjennysputki

Taajuus (Hz)
Virtajohdon pituus

Syvyys (mm)
pakkauksessa

Korkeus (mm)
pakkauksessa

Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)

Kylla
Kylla

Kaksi suutinta, Yksi suutin

Kylla
Kylla

50 Hz
1,8m

385 mm
550 mm

28.000 kg
30.000 kg
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